
 

 

1. TOIMINNANJOHTAJAN TERVEHDYS  

Marttojen toimintavuosi on edennyt jo talveen ja seuraavaan toi-

mintavuoteen valmistautumiseen. 16.11. etäyhteydellä pidettä-

vään toiminnansuunnitteluiltaan ovat tervetulleita kaikki 

marttayhdistysten hallitusten jäsenet. Tuon tunnin aikana käy-

dään läpi ensi vuonna tulossa olevia tapahtumia ja muita ajan-

kohtaisia asioita vuosikokouksiin valmistautumista unohtamatta.  

 

Tämän vuoden ja erityisesti syksyn aikana monessa yhdistyksessä 

on pohdittu toiminnan jatkamisen mahdollisuuksia. Useimmissa 

yhdistyksissä halua toiminnan säilyttämiseen on, mutta tekijöitä 

ei tahdo löytyä. Odotetaan mieluummin ”valmista pöytää” mihin 

mennä. Jospa tänä talvena käännettäisiin ajatus mitä minä 

marttatoiminnalta voin saada, siihen mitä minä voisin marttatoi-

minnalle ja kolmansille osapuolille antaa.  

 

Meillä jokaisella on kuukaudessa sama määrä tunteja käytettävis-

sä, jospa vaikka kävisi pientä keskustelua itsensä kanssa montako 

tuntia olisin valmis antamaan omaa aikaani toiminnalle, josta var-

masti myös itse saan jotain, mutta samalla voisin antaa muillekin. 

Eikä sen antamisen tarvitse olla mitään hurjaa tai huippua, jo 

muutama tunti yhdessä tehden aikaan saadaan vaikka mitä. Eten-

kin tällaisina maailman epävakaina aikoina yhteisöllisyydessä on 

monenlaista voimaa. Hannele Huovi totesi jokunen vuosi sitten 

Keuruun marttafestareilla kuinka martat tekevät tulet henkiseen 

hellaan ja tätä ajatusta voisimme vaalia ja jalostaa toiminnaksi 

tässä pimenevien iltojen ja viilenevien ilmojen lämmikkeeksi.  

Tavataan toiminnasuunniteluillassa!  

Kati-Erika Timperi 

 

2. AJANKOHTAISET ASIAT 

Toimisto on avoinna maanantaisin klo 9.00—16.30. 

 

Ensi vuonna jäsenet saavat sähköpostilaskun, joiden sähköposti-
osoite löytyy marttarekisteristä. Nyt kannattaa tarkistaa, että re-
kisteristä löytyy oikea  ja köytössä oleva sähköpostiosoite. Jäse-
net joilla ei ole sähköpostiosoitetta rekisteriin merkattu, saavat 
jatkossakin paperisen laskun.  
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Toiminnansuunnitteluiltaan ovat tervetulleita Keski-Suomen 
marttayhdistysten hallitusten jäsenet. Illan teemana ajankohtaiset asi-
at ja toiminnan suunnittelu vuodelle 2024.Toiminnansuunnitteluilta jär-
jestetään teams-yhteydellä torstaina 16.11.2023, klo 17-18 Ilmoittautu-
minen päättyy su 12.11.  

 

Marttarekisteri. Jotta yhdistyksen tiedot näkyvät yhdistyksien sivustol-
la, niin pitää olla rasti ruudussa, missä sanotaan: Yhdityksen tiedot saa 
julkaista. Lisäksi yhdistyksen web-sivuston alkuun pitää merkitä: 
https:// 

Yhdistyksen tietoihin ei mielellään kannata laittaa henkilökohtaista säh-
köpostiosoite vaan yhdistykselle voi tehdä oman sähköpostioisoitteen. 
Marttarekisteria askarruttavat kysymykset voi lähettää: marttarekiste-
ri@martat.fi tai maanantaisin voi ottaa yhteyttä piirin toimistolle, Tuija 
yrittää auttaa parhaansa mukaan. Marttarekisterin käyttöön löytyy oh-
jeistusta, Marttarekisteri | Martat  

 

Viestintätaustainen vapaaehtoinen Minna Tuum Helsingistä on tar-
joutunut tekemään yhdistyksille kotisivuja Yhdistysavaimen kautta. 
Erityisesti tavoittelemme nyt yhdistyksiä, joilta kotisivut ja niiden tekijä 
puuttuvat omasta takaa. Minna on saanut koulutuksen Yhdistys-
avaimeen ja tuntee yhdistysmaailmaa. Hän on ollut mukana jäsenenä 
noin vuoden verran. Hän on lupautunut tekemään runsaasti sivuja ja on 
tehokas tyyppi, joten jaattehan viestiä eteenpäin tästä mahdollisuudes-
ta. Henni on uvannut yhdistää Minnan apua kaipaaviin yhdistyksiin. Jos 
tarvitsette apua kotisivujen teon kanssa, niin laittakaa viestiä Hennille, 
henni.kuusisto@martat.fi 

 

Joulusukka-tempaus käynnistyi ja hienosti on yhdistyksiä saatu mu-
kaan. Valmiita villasukkia voi toimittaa piirin toimistolle marraskuun 
aikana. Piiristä villasukat toimitetaan yhteiskuljetuksena Novaan yh-
teyshenkilölle.  
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